Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consorciopublicointerfederativosauderegiaoirece.docgedsistemas.com.br segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 985376

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, Thais Pires Rodrigues
de Matos, torna público que nos termos do ofício nº 031/2023 de lavra da Diretora Geral da Policlínica Regional de Irecê, o qual
utiliza como fundamento para decidir, resolve naqueles termos indeferir a impugnação apresentada pela licitante Telediagnóstico
do Brasil LTDA – EPP - CNPJ: 02.510.946.0001-23 mantendo todos os termos do Edital do Pregão Eletrônica para Registro
de Preço nº 002/2023, referente ao Registro de preço para futura e eventual prestação de serviços de telediagnóstico em exames
de Mamografia, Raio-X, Holter, Mapa, Eletrocardiograma (ECG) e Eletroencefalograma (EEG) com interpretação, diagnóstico e
emissão de laudos, para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Autos para vista no Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê/BA. Email:
trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. https://www.licitacoes-e.com.br. Data: 13/02/2023. Pregoeira: Thais Pires
Rodrigues de Matos.

R Antonio Carlos Magalhaes, 84-A | 84-A | Centro | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ABA76625379B9B785E948EB127277560

		2023-02-13T18:38:41-0300